様式第7号（第8条関係）
　　年　　月　　日

指定管理者又は管理受託者
　　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

日南町道の駅利用料金減免申請書

道の駅の利用料金の減免について、道の駅にちなん日野川の郷の管理及び運営に関する規則（平成28年日南町規則第2号）第8条の規定に基づき、次のとおり申請します
	利用日時
	　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　時　　　分まで

	利用施設名

	利用目的

	減免申請理由

	利用料金
	　　　　　　　　　　　　円

	減免申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	· 備考欄

[bookmark: _GoBack]注　※欄には記入しないでください